UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––

Số:             /SNV-TĐKT

V/v đề nghị thẩm định hồ sơ dự

thảo Quyết định thay thế Quyết

định số 37/2018/QĐ-UBND của

UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2024

      Kính gửi: Sở Tư pháp.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật ngày 18/6/2020; Chương trình công tác của UBND tỉnh năm 2024.

Sở Nội vụ đã dự thảo Quyết định ban hành Quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang (thay thế

Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND1); tổ chức lấy ý kiến các cơ quan, tổ chức,

đơn vị và Nhân dân tham gia góp ý vào dự thảo. Sau khi tiếp thu, hoàn thiện, Sở

Nội vụ gửi Sở Tư pháp thẩm định hồ sơ của dự thảo Quyết định nêu trên.

(Kèm theo dự thảo Tờ trình, Bản tổng hợp giải trình, tiếp thu ý kiến;

ý kiến của các cơ quan, tổ chức, đơn vị; dự thảo Quyết định của UBND tỉnh)

Trận trọng đề nghị Sở Tư pháp thẩm định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

1 ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định một số nội dung về công tác thi đua,

khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-11T07:04:59+0700

		2024-04-11T08:00:05+0700

		2024-04-11T08:01:18+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-11T08:02:13+0700